
 

 

 
    

Świlcza 168 

36-072 Świlcza  
pow. rzeszowski 

woj. podkarpackie  
NIP 517-00-45-613  

REGON 690582140 
tel. 017-86-70-100 

fax. 017-86-70-157 
    

 

 

   

    

strona: www.swilcza.i-gmina.pl  

e-mail: ug.swilcza@intertele.pl 
 

 

sprawa  RGM.6232.2.2014                  Świlcza 2014-06-02 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Zamawiający : Gmina Świlcza 

Dotyczy wyboru ofert cenowych dla zadania pod nazwą „Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Świlcza” 

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 12.05.2014r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Świlcza oraz na stronie internetowej Zamawiającego. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 26 maja 2014r. o godz. 11.00 

 

Gmina Świlcza zawiadamia, że wybrano najkorzystniejszą ofertę cenową. 

 

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Firmę Paź Bogusław Auto-

Złom Usługi Pogrzebowe "Eden" Świniary Stare B/N 27-670 Łoniów  z ceną brutto 

45446,00zł 

 

W terminie złożono 10 ofert. 

Zbiorcze zestawienie ofert : 

Lp. PRZEDSIĘBIORCA       KWOTA   

1 Oferta nr 2. Paź Bogusław AUTO-ZŁOM USŁUGI 

POGRZEBOWE "EDEN" Świniary Stare B/N 27-670 Łoniów 

45446,00 zł 

2 Oferta nr 7. INWESTBUD Sp. Z o. o. 02-968 Warszawa ul. 

Przyczółkowa 124A 

47188,00 zł 

3 Oferta nr 6. PHUP „EURO-GAZ” Sp. j. z/s Zgórsko ul. Leśna 48, 

26-052 Nowiny 

48212,00 zł 

4 Oferta nr 8. UNIROLL Sp. Z o. o. 33-101 Tarnów ul. 

Kwiatkowiskiego 8 

49452,34 zł 

5 Oferta nr 10. Lub-Eko-Plus Wiesław Łukasik 20-234 Lublin ul. 

Metarulgiczna 17C  

49980,00 zł 

6 Oferta nr 3. SRODOWISKO I INNOWACJE Sp. z o. o. z/s 28-

142 Tuczępy, Dobrów 8 

50218,00 zł 

7 Oferta nr 9. EKO-TOP Sp. Z o.o. ul. Hetmańska 12 35-070 

Rzeszów     

50239,44 zł 

http://www.swilcza.i-gmina.pl/
mailto:ug.swilcza@intertele.pl


 

 

8 Oferta nr 5. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EKOTOP Renata 

Kazibudzka 38-100 Strzyżów Dobrzechów 251 

51120,00 zl 

9 Oferta nr 4. PRO-EKO Janusz Chmielarz Brzozówka ul. Wspólna 

6A 33-140 Lisia Gra 

53697,60 zł 

10 Oferta nr 1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane "T-tel" 

Tomasz Wieczorek 43-300 Bielsko-Biała ul. Podgórze 20/2 

67176,00 zł 

 

 

 


